Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Superintendência Federal De Agricultura no Estado de Alagoas

Seção de Gestão de Pessoas – SFA/AL

MEMORANDO/SGP/SAD/GAB/SFA/AL  Nº                 /2013

                                                                                          Em:                    /                     / 2013

Ao Senhor Coordenador Geral de Administração do CGAP-MAPA

Assunto: Encaminha Boletim de Pessoal

                  Estamos encaminhando em anexo, um exemplar do Boletim Local de Pessoal nº

14 de 20/05/2013, desta Superintendência.

Atenciosamente,

ALAYCORREIA DE AMORIM

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas

Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

SUPERINTENDENTE
Alay Correia de Amorim

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Mariluce Freitas Bomfim Amorim

BOLETIM LOCAL

DE PESSOAL

Nº 14/2013

 20 DE MAIO 2013

AV. FERNANDES LIMA, 72, FAROL - CEP-57.050-900

Maceió - AL

FONES: 82.3215-4711 e 82.3215-4712 - FAX: 82.3215-4703 -  E-mail: sgp-al@agricultura.gov.br

mailto:sgp-al@agricultura.gov.br

Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 14/2013

SEGUNDA-FEIRA DE 20.05.2013

III SEÇÃO
                     SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

PORTARIA Nº 48/2013                                                                                                     Em 14/05/2013

                     O SUPERINTENDENTE FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO EM

ALAGOAS, usando das atribuições que lhe confere o inciso XXII, do art. 44, do Regimento Interno das Superintendências

Federais de Agricultura, aprovado pela Portaria Ministerial nº 428, de 09/06/2010, DOU de 14/06/2010, e tendo em vista o que

consta no Processo nº 21006.000260/2013-28, resolve:

                        Conceder ao servidor DAILTON DE FREITAS ARAÚJO, matrícula SIAPE nº 30021, ocupante do cargo efetivo

de Agente de Atividades Agropecuárias, Classe “S”, Padrão IV, do Quadro de Pessoal deste Ministério, a partir de 07 de abril de

2013, o Abono de Permanência de que trata o art. 2º, parágrafo 5º, constante da Emenda Constitucional nº 41, de 19 de dezembro

de 2003, por permanecer em atividade após completar as exigências para a aposentadoria voluntária, com proventos integrais, nos

termos da Emenda Constitucional nº 20/1998.

ALAY CORREIA DE AMORIM

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas

Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br

Superintendência Federal de Agricultura – AL,  Av. Fernandes Lima,72-Farol CEP:57.050-900

Maceió-AL Tel: (82)3215-4711 e 3215-4712, Fax: (82)3215-4703 e-mail: sgp-al@agricultura.gov.br

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 014/2013

SEGUNDA- FEIRA DE 20.05.2013

I SEÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

       NOME MATRÍCULA AFASTAMENTO

AMADEU ELISEU RIBEIRO NETO 7191 16/05/2013 a 19/05/2013

ALAY CORREIA DE AMORIM

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas